模块化快换夹持系统
Modular quick-change clamping system
Beijing Shuangfengli Technology Co., Ltd.
46
模块化工装
节省换装时间
数秒内即可高精度更换夹持工具，固定装置和

130×130×116mm
Material:
     Hardened steel
Clamping range:
              3-26mm
Weight: 6Kg
ER型夹头 ER chuck
Beijing Shuangfengli Technology Co., Ltd.
68
卡盘 Chuck
型号 卡盘外径
Outside
diameter of
chuck
SFCK96-125          125            30           2.5-40       38-110      38-125     96*96
SFCK96-160          160            40           3-55          55-145      50-160     96*96
SFCK96-200          125            65           4-85          65-200      65-200     96*96
SFCK52-80            80            16            2-22         22-63       25-70      52*52
卡盘内孔
Chuck inner
hole
SFCK52-100          100            22            2-30         30-80        30-90      52*52
SFCK52-130          130             30           2.5-40       38-110       38-125     52*52
正夹持范围
Forward
clamping
反夹持范围